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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως στις 14 Μαΐου 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:30, προσέλθετε στην 

αίθουσα συσκέψεων του Συνεδριακού Κέντρου του Ιδρύματος, σε έκτακτη συνεδρίαση της 

Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Εγκρίσεις πρακτικών. 
2. Τροποποίηση προηγούμενων πρακτικών. 
3. Αιτήσεις μετακίνησης μελών Ε.Π.  
4. Έγκριση Πρωτοκόλλου Προσωρινής Παραλαβής του έργου «ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  

ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΕ ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΩΝ 
ΕΣΤΙΩΝ». 

5. Έγκριση Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής του έργου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΟΥ ΤΕΙ/Λ» . 

6. Έγκριση Πρωτοκόλλου Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής του έργου «Κατασκευή 
ανελκυστήρα στο κεντρικό κτίριο της Διοίκησης». 

7. Έγκριση ενεργειών που αφορούν στην αποκατάσταση ελαττωμάτων σε συνέχεια της 
Τ.Α. 05180-296782.01-01.14 αναφοράς του ΕΣΠΕΛ για το έργο «ΑΝΕΓΕΡΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ». 

8. Αντικατάσταση μέλους της Ολομέλειας της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών του 
ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

9. Έγκριση Δημιουργίας Ερευνητικών Εργαστηρίων. 
10. Έγκριση 10ης ετήσιας διοργάνωσης διεθνούς συνεδρίου MIBES 2015 από το Τμήμα 

Διοίκησης Επιχειρήσεων.  
11. Οργανικές θέσεις & Γνωστικά Αντικείμενα Τμημάτων. 
12. Τροποποίηση κατανομής πιστώσεων σε Τμήματα. 
13. Τροποποιήσεις αναθέσεων εκπαιδευτικού έργου σε επί συμβάσει εκπαιδευτικό 

προσωπικό. 
14. Ανάθεση ωρών διδασκαλίας σε μόνιμα μέλη ΕΠ άλλης Σχολής. 
15. Ακαδημαϊκό Ημερολόγιο ακαδημαϊκού έτους 2015-16. 
16. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ, Κεφ Θ, Ι ,Κ. 
17. Παραχώρηση χώρων. 
18. Αίτημα πολιτιστικών ομάδων του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
19. Παραχώρηση εξοπλισμού. 
20. Συμμετοχή του ΤΕΙ Θεσσαλίας σε επιστημονικό συνέδριο του 2nd FABE 2015 (2nd 

International Conference on Food and Bio-Systems Engineering). 
21. Αίτημα χορηγίας για έκδοση βιβλίου «Μέση Δασική Σχολή Αγιάς. 100 χρόνια (1915-

2015) από την Ίδρυσή της. 
22. Ανακοινώσεις. 



 
 

Γραμματέας της Συνέλευσης ορίζεται η κ. Γραμματή  Πουρνάρα, με αναπληρώτριά της την 
κ. Θεοδώρα Μακρή, υπάλληλοι του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 
Επιτροπών. 
 

Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Σε περίπτωση μη απαρτίας, η Συνέλευση θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 18 Μαΐου 2015, 
την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

- Ευστάθιος Βελισσαρίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Μιχαήλ Βλαχογιάννης, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Χρυσάφης Χαρτώνας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Ευθυμία Χατζοπούλου, Γραμματέας ΤΕΙ  

 

Τακτικά μέλη 
 

- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Ιωάννης Παπαδημόπουλος, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

Σ.Δ.Ο. 
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Ηλίας Σάββας, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ιωάννης Κεχαγιάς, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Σταύρος Λαλάς, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. 

& Δ. 
- Κωνσταντίνος Δεληγιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της 
- Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί) 
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί) 

Αναπληρωματικά μέλη 
 

- Ξενοφών Σπηλιώτης, Αναπλ. Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Χρήστος Ζηλίδης, Αναπλ. Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Δημήτριος Καντάς, Αναπλ. Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ.. 
- Ιωάννης Παπαδημόπουλος, Αναπλ. Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Νικόλαος Μπλάνας, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

Σ.Δ.Ο. 
- Ιωάννα Παπαθανασίου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Νικόλαος Σαμαράς, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Βασίλης Ιακωβάκης, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

της Σ.Τ.ΕΦ.  
- Αθανάσιος Μανούρας, Αναπλ.  Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της 

Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Όλγα Γκορτζή, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της Σ.ΤΕ.Γ. 

& ΤΕ.Τ. & Δ.. 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
Κοινοποίηση 
 

- Ιστότοπο Ιδρύματος. 
- Δημήτριος Τσίρκας, Εκπρόσωπος Δ.Π.   



- Μαρίνα Λαμπρονίκου, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε. Π. - Π.Κ.Τ.Ε.  


